
* .
_____ Statutární město Brno

| Městská část Bmo-sever B R | N| O|

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever Jan Březina

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 87246228

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: C

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Švermova 281/10

bankovní spojení: KB, a.s., 62500 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 01.07.2020

OBJEDNÁVKA č. 2215/20

Objekty: PROVAZNÍKOVA 1238/20, PROVAZNÍKOVA 1240/22, BŘENKOVA 210/45

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení zajištění hydraulického vyvážení otopné soustavy v

domovním celku ve výše uvedených bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřeny

městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 90 935,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.08.2020

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

Číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předáni díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálnč 21 dnů ode dne domčení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:



Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

„Hydraulické vyvážení otopné soustavy v objektech Provazníkova 20, Provazníkova 22 a
Břenkova 45 v Brně“

Obchodní firma nebo název
(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Jan Březina

Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikání, popř. místo trvalého
pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu)

Švermova 281/10
625 00 Brno

Právní forma Fyzická osoba

IČ 87246228

DIČ

Telefon
Fax
e-mail

Kontaktní osoba projednání ve věci
nabídky vč. čísla mobilního telefonu

Jan Březina

Celková nabídková cena bez DPH
90.935,-

Kč

DPH samostatně 15%
13.640,-

Kč

Celková nabídková cena vč. DPH
104.575,-

Kč

V Brně dne 19.6.2020

Poznámka: Krycí list nabídky je nedílnou součástí nabídky uchazeče

. . T r t . . . . J.. ,. •7Í-, \ a /A



Rozpočet
počet mj cena mj celkem

Termostatický radiátorový ventil TS-90-V přímý DN10 3 ks 595 1785

Termostatické hlavice 3 ks 320 960

Vypuštění a napuštění topného potrubí vč. zkoušky těsnosti 1 kpl 3500 3500

Spojovací materiál, těsnící materiál, potrubí, nátěry apod. 1 kpl 1500 1500

DMTŽ stávajících radiátorových ventilů 3 ks 110 330

DMTŽ stávajících termostatických hlavic 156 ks 80 12480

MTŽ radiátorových ventilů 3 ks 180 540

MTŽ termostatických hlavic 156 ks 65 10140

Vyregulování otopných těles 156 ks 125 19500

Vyregulování regulátorů diferenčních tlaků 2 kpl 2400 4800

Vypracování protokolu o zaregulování 1 kpl 2800 2800

Doprava 1 kpl 1600 1600

Regulační ventil OVENTROP HYDROCONTROL VTR DN65 1 ks 9450 9450

Oběhové čerpadlo WILO Yonos MAXO 30/0,5-7 1 ks 13450 13450

Sroubení k čerpadlu 2 ks 225 450

DMTŽ stávajícího čerpadla 1 ks 450 450

MTŽ vyvažovačích ventilů 1 ks 1200 1200

MTŽ oběhového čerpadla 1 ks 1800 1800

Vyregulování vyvažovačích ventilů 1 kpl 2200 2200

Provoz svařovací soupravy 1 kpl 2000 2000

Celkem za dílo bez DPH 90 935 Kč

DPH 15% 13 640 Kč

CELKEM S DPH 104 575 Kč

Jan Březi


